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Çevirmenden

Finans piyasasında ismi çok iyi bilinen ancak hakkında 
bilgi kısıtlı olan Rothschild ailesi hakkında çevirecek kitapları 
araştırırken, bu kitapların genelde Yahudi taraftarı ve karşıtı 
kişiler tarafından yazıldıklarını gördüm. Elinizdeki bu kitabı 
da ilk okuduğumda taraflı bir yaklaşım buldum ancak kitabın 
1940 yılında, henüz ABD 2. Dünya Savaşı’na girmeden yazıl
mış olduğu halde, o tarihten şimdiye kadar olan olayları net
likle tahmin etmesi, bir yerde kitabın sağlaması görevini yerine 
getirdi.

Kökenleri tahminen Hazar Türklerine kadar uzanan Roths
child ailesi Almanya’da 1743 yılında doğan Mayer Amschel ile 
başlamıştır. Kesin ve sert gizlilik yasaları olan aile o tarihten 
itibaren servetini ve içinde bulunduğu operasyonları sır olarak 
saklamıştır. Ailenin büyük serveti kara para işiyle başlamış ve 
savaşan devletlerin finansmanıyla devam etmiştir. Rothschild 
ailesi Waterloo Savaşı’nı, Bolşevik Devrimi’ni, Amerikan İç 
Savaşı’nı, 1. Ve 2. Dünya Savaşı’nı finanse eden olarak bilin
mektedirler. Yahudi İhtiyar Meclisi ve Siyonist hareketi her 
zaman desteklemiş olup, Osmanlı İmparatorluğu döneminde 
Siyonizm’in kurucusu ve Rothschild ailesinin yakın dostu Te
odor Herzl, 2. Abdülhamit’ten Filistin’de kurulacak bir Yahudi 
devleti için toprak istemiştir. 1. Dünya Savaşı sonrası tüm Av



rupa hükümetlerinde aile bireyleri bakan hatta başbakan ola
rak görev yapmışlardır. Versay Anlaşması’nda Rothschildların 
katkısı büyük olmuş ve bu anlaşma sonrası Almanya bunalıma 
sürüklenmiştir.

18001ü yıllardan itibaren aile başta Bank of England olmak 
üzere Fransız Merkez Bankası ve Amerikan Federal Rezerv Ban
kalarını ele geçirmiştir ve halen sahibidir. Aile ayrıca Vatikan 
Papalık Servetinin de yönetimine sahiptir. Hitler ile 2. Dünya 
Savaşı’nda büyük darbe alan Rothschildlar Amerika’yı savaşa 
sokarak dünya üzerindeki güçlerini tekrar sağlama almışlardır.

Amerikan Başkanı Andrew Jakson’ın amansız bir mücade
le verdiği Rothschild ailesi Başkan’a “Bu aileyi Amerika’dan 
kovarsam, öldüğümde mezar taşıma ‘bankayı bitirdi’ diye ya
zın!” dedirtmiş ve gerçekten de belli bir süre Rothschildları 
Amerika’dan uzaklaştıran Başkan, öldüğünde mezar taşma va
siyeti üzerine istediği sözler yazılmıştır.

Ailenin 1840 yılındaki serveti 1940 yılında Ford, Rockefel
ler ve Carnegie’nin servetlerinin toplamının 10 katıdır. Yine 
1940 yılında ailenin serveti ABD Gayri Safi Milli Hâsılasının 
iki katıdır.

Henüz Pearl Harbor baskını olmadan yazılmış bu kitap, 
Amerika’da sivil diktanın nasıl kurulduğunu, yandaş medya 
ile nasıl desteklendiğini, kamuoyu yoklamalarıyla halkın nasıl 
yönlendirildiğini ve Japonya’nın saldıracağının nasıl bilindi
ğini açıklamaktadır. Ailenin bu oyunlarını gören ve o zaman 
Amerika’nın en zengin kişisi olan Henry Ford, üç ciltlik eseri 
‘Uluslararası Yahudi’yi yayınladıktan sonra suikasta uğramış ve 
ağır yaralı kurtulmuştur. Savaşların finansmanı ve borsa spe
külasyonları dışında Rothschild ailesi akrabalık bağları saye
sinde Çin’deki afyon ticaretini ele almış ve bu ülkenin afyon 
kullanımını yasaklaması üzerine İngiltere’yi Çin’i işgale zorla
mıştır. Aile dünyada Yahudi hâkimiyeti için özgürlük, serbest 
piyasa ekonomisi, Avrupa Birliği, gümrük duvarlarının kaldı



rılması, Birleşmiş Milletler gibi kavramları 1800’lü yıllardan 
beri kullanmıştır.

Bu kitabı okuduktan sonra George Soros ve kaynağı bilin
meyen servetini, eski Sovyet cumhuriyetlerindeki “Turuncu 
Devrimleri,” İkiz Kuleler - Afganistan Savaşı bağlantısını, Tali
ban sonrası Afganistan’da artan afyon üretimini, yandaş med
ya kuramlarını, yabancı fonlarca desteklenen köşe yazarlarını, 
İslam ülkelerinde özgürlük hareketlerini ve Büyük Orta Doğu 
Projesi’ni insan ister istemez tekrar sorgulamakta ve bunların 
yüzyıllar önceden oynanmaya başlanan bir oyunun devamı ol
duğunu görmektedir.

Dr. Mert AKCANBAŞ
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BA ŞLA RK EN

Rothschild finans imparatorluğunun kurucusu Mayer Ams- 
c lıcl Rothschild 1812’deki ölümünde mal varlığım Yahudi ır
kının yükselişi ve “Dünya Yahudi imparatorluğunun kuruluşu 
İçin” bir vakfa devretmiştir. Bu vakfın en önemli prensipleri 
gizlilik, mal varlığının bütünlüğünün korunması, mirasçıları 
ve onların mirasçılarının mal varlığından müştereken yararlan
maları ve mal varlığının mirasçıların çoğunluğu karşı çıkma
dığı sürece en büyük oğlun en büyük oğlu tarafından yönetil
mesidir.

Bu vakfın mal varlığı Mayer Amschel Rothschild ‘in ölü
münden sonra kendisinin vasiyetinde belirttiği şekilde yöne
lilmiş ve korunmuştur. Bu çabuk üreyen ailenin şimdilerde 
yüzlerce üyesi vardır ancak bu kişiler mal varlığından vasiyet 
uyarınca müştereken yararlanmaktadırlar ve mal varlığı hala 
tek kişi tarafından yönetilmektedir. Bilindiği kadarıyla Mayer 
Amschel Rothschild’m mirasçılarının vasiyetleri de kurucunun 
koşullarını taşımaktadır.

Yaşamlarındaki gizlilik nedeniyle tarih bu korkunç servetin 
yöneticileri hakkında çok az bilgi vermektedir. Şimdiye kadar 
mal varlığın dökümü hiçbir zaman hiçbir yere verilmemiş ve 
hiçbir mirasçı bu birliktelikten ayrılmamıştır.

Şimdiye kadar Rothschild ailesi hakkında çoğunluk yazı
ldılar Yahudiler tarafından veya Yahudileri destekler amaçlar
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la ortaya çıkmıştır. Yazılanlar incelendiğinde Rothschild aile 
bireylerini yücelten ancak gerçekleri açıklamayan yapıları çok 
açıktır. Bu kitapta topladığım gerçekler pek çok güvenilir kay
naktan gelmektedir.

Rothschild finans imparatorluğunun kurucusunun 
1812’deki ölümündeki serveti veya bu mal varlığının bu günkü 
gerçek değeri tam olarak bilinmese de dünyadaki tüm servetin 
yarısına eşit olduğu tahmin edilmektedir.

Bu büyük servet şimdiye kadar büyük bir aç gözlülük ve 
enerji ile Yahudi olmayan insanların ve dünyadaki ülkelerin 
sömürülmesi üzerine kuruludur. Bu süreçte kullanılan yön
temler döviz spekülasyonları, para operasyonları ve savaşlardır.

Rothschildlar bu operasyonlarda her zaman zenginlikleri 
ve siyasi güçleri sayesinde büyük kârlar yapmışlardır. Şimdiye 
kadar bu nedenlerle bizler pek çok ekonomik yıkım ve savaş 
yaşamışızdır. Yahudi Protokolleri olarak bilenen belgeler ile 
Komünist prensipler amaç ve niyet açılarından birbirleriyle 
aynı olup tüm dünyanın kontrolünü ele geçirmeyi amaçlarlar. 
Bu belgeler Mayer Amschel’in ölümü öncesi yayınlanmıştır ve 
bu şahsın prensipleri yansıtmaktadır.

Pek çok Yahudi dostu olan bir kişi olarak, bu kitabı Yahu
di aleyhtarı propaganda için yazmadım. Bu kitabı yazmakta
ki amacım Yahudi problemimize yasama yoluyla barışçıl bir 
çözüm bulmaktır. Kitapta belirttiğim çözümler ülkemizdeki 
insanların Yahudilerin kölesi haline gelmesine mani olacak ve 
ayrıca aramızda denge kurmak suretiyle Yahudilere de yararlı 
olacak tekliflerdir.

Bu kitabı yazarken ülkeme hizmet dışında başka bir ama
cım yoktur. Bu kitabı yazarak en azından yargılanma riski al
dığımın farkındayım.

Eylül 12, 1940. George ARMSTRONG
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B Ö L Ü M  1: R o th s c h ild  İM PA R A T O R L U Ğ U

Yahudi Protokolleri

"Çağlar boyu nca aşağ ılan an  ve zu lüm  gören  İsrail oğu lları güce  
ulaşmak için çırp ın m ışlard ır ve a r tık  a m açla r ın a  u laşm ış gibidirler. 
İsrail oğu lları a rtık  m elun H ıristiyan ların  ekon om ik  y aşam lar ım  
kontrol e tm ek ted ir ler  ve güçleri siyasiler  ile y a şa d ık la r ı ü lkelerin  
yaşamlarım etk ilem ek ted ir .”

Hahambaşı Reichhorn’un cenazesinde okunan söylevden 
alıntı 1905 yılında Rus Profesör Serge Nilus, Yahudi Protokol
lerini yayınlamıştır. Bu protokoller Yahudi liderlerin yaptıkları 
>.',1/1 i toplantılarda dünya servetinin kontrol edilmesi, dünya 
devletlerindeki hükümetlerin devrilmesi ve Yahudi bir kralın 
yöneteceği Yahudi Krallığı’nm kurulması hakkında aldıkları 
kararların tutanaklarıdır. Rus bilim adamının yayınladığı ki
tapçıkta “protokoller”,“Siyonistlerin İhtiyar Meclisi’nin toplan- 
11 l uianakları ve Siyonizm’in en yetkin yöneticilerine verilen en 
ılııeınli konferansları içermektedir” diye açıklanmaktadır.

Kitapçıkta ayrıca bu Yahudi protokollerinin Siyonizm’in 
babası Theodore Herzl başkanlığında İsviçre’nin Basel şehrin
de I H^yde yapılan Siyonist Kongresi’nde yayınlandıkları veya 
lekı.ulandıklarından bahsedilmektedir. Siyonizm’in İhtiyar 
Met le.i’nde bulunanların isimleri sırdır ve bu kişiler dünyayı 
yOm ten “Gizli El” olarak bilinirler.
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K ara para üzerine kurulu ‘ Rothschild İm paratorluğu' 

zam an içinde İngiliz ve Fransız M erkez bankaları ile* 

A m erik a’daki Federal R ezerv bankalarının sahibi olımışluı 

Serveti dünya servetinin yarısı olarak tahmin edilen bu ailenin 

1940  yılındaki serveti A B D  G S M H ’nın iki katı olmuştur 

Dünyada tek bir Yahudi imparatorluğu kurulması am acına  

çalışan aile, W aterloo Savaşı, Am erikan İç Savaşı, I ve II 

Dünya Savaşlarından büyük paralara kazanm ış ve R u sya’da 

B olşevik D evrim i’ni finanse etm iştir.

Elinizdeki kitap tarihçesi, serveti ve sahip olduğu kuruınlaı 

net bilinm eyen ailenin başlangıcından henüz A m erik a’nın I 

Dünya S avaşı’na katılmadığı 1 9 4 0  yılına kadar olan olayları 

anlatm aktadır. Bu kitapta küreselleşm e, A B , Birleşm iş Mil

letler, serbest pazar ekonom isi, çok partili dem okrasi ve 

savaşların kim lere ve nasıl hizm et ettiğini okuyacaksın 1/
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